-TAMAT-

Dikeluarkan oleh:

Bahagian Komunikasi Korporat

Kementerian Pendidikan

Negara Brunei Darussalam

Rujukan: KPE/CCD/K1:2/PR/84

Tarikh: 28 Rabiulawal 1443H / 4 November 2021M